
SPECIFIKIMET TEKNIKE 

Skicimet, parametrat teknik etj: 

Materalet jane paraqitur ne tabela EXCEL. 

 

Nr EMERTIMI Njesia Formati 
Nr.i 

fleteve/cope 

  

Sasia  

1 2 3 4 5 6 

1 
Kartele klinike(kater flete dekursi me fletet e 
kostos) 

copë A4 14 13000 

2 Kartele infermierore Pediatrike copë A4 6 2000 

3 Kartele infermierore Semundjeve te Brendshme copë A4 6 13000 

4 Kartele ditore copë A4 6 12000 

5 Kartele klinike Obstetrike-Patologjike copë A4 9 2500 

6 Kartele klinike gjinekologjike( me 4 flete dekursi) copë A4 6 500 

7 Kartele infermierore Obstetrike-Gjinekologji copë A4 6 2500 

8 Kartele personale ambulatore copë A4 2 1000 

9 
Kartele e dhuruesit te gjakutper here te pare 
(karton) 

copë 210x150 1 500 

10 Kartele e te porsalindurit copë A4 3 2000 

11 Kartele infermierore e Neonatit copë A4 3 2000 

12 Kartele klinike per TBC copë A4 4 50 

13 Kartele per ndjekjen e femijes 0-6 vjec copë A4 24 2000 

14 Kartele personale e dhuruesit te gjakut(karton) copë 350x250 1 100 

15 Bllok Dorezim teshash me karbon(me 30 flete) 
copë 

155 x 
110 

30 x 2 200 

17 Bllok  Mandat Arketimi (me 30 flete) 
copë 

195 x 
150 

30 x 3 1500 

18 Bllok Urdher Dorezimi 
copë 

155 x 
125 

50 x 2 250 

19 Bllok Flete -Dalje me karbon (30 flete) 
copë 

195 x 
155 

30 x 3 10 

20 
Bllok terheqje barnash me karbon (1+2 kopje)(30 
flete) 

copë 
195 x 
150 

30 x 3 200 

21 Bllok flete hyrje me karbon copë 210x150 30x3 20 

22 Regjister Indeksi per personelin (me 100 flete) 
copë 

335 x  
250 

100 1 

23 Liber Page(100 flete) 
copë 

300 x 
270 

100 14 

24 Regjister magazine(200 flete) copë A4 200 20 

25 Regjister Denoncimi(200 flete) copë A4 200 3 

26 Regjister Statistike(250 flete) copë A4 250 2 

27 Regjister Statistike i Semundshmerise(flete 250) 
copë 

420 x 
300 

250 10 



28 Regjister  Alfabetik per statistiken(200 flete) 
copë 

330 x 
235 

200 6 

29 Regjister pa koke(100 flete) 
copë 

430 x 
300 

100 20 

30 
Model regjistri Nr.1(Sherbimi Ambulator)150 
flete 

copë 
330 x 
300 

150 50 

31 
Model regjistri Nr.2 Recepsioni (Sherbimi i 
Urgjences)150 flete 

copë 
600 x 
420 

150 20 

32 
Model regjistri Nr.3(Sherbimet me shtreter)150 
flete 

copë 
330 x 
300 

150 10 

33 
Model regjistri Nr.4(Sherbimi i Laboratorit dhe 
Imazherise)150 flete 

copë 
330 x 
300 

150 20 

35 
Model regjistri Nr.6(Shkarkimi i barnave per 
Pranim-Urgjencen)150 flete 

copë A 4 150 20 

36 
Regjister per shkarkimin e barnave ne pavion(250 
flete) 

copë A 4 250 10 

37 Regjister i thirrjes se mjekut specialist(150 flete) copë A 4 150 20 

38 Regjister dorezim turni copë A4 100 100 

39 Regjister i mbledhjes se gjakut copë A4 100 1 

40 Regjister i njesive te perjashtuar copë A4 100 1 

41 Regjister i produktit te shkaterruar copë A4 100 1 

42 
Regjister I perdorimit te gjakut dhe produkteve 
te tij ne klinike 

copë A4 100 10 

44 Regjister themeltar i Salles se Operacionit copë A4 200 3 

45 Regjister themeltar i Salles se Operacionit copë   100 2 

46 Regjister protokolli(korrespodence) copë   200 1 

47 Regjister indeksi statistike copë   200 3 

48 Libri I Arkes( me karbon) 3 flete copë   30x3 100 

49 Flete analize gjaku(per sherbimin e urgjences) copë A 4 1 6000 

51 Qendra kombetare e tranfuzionit te gjakut copë A 4 1 500 

52 Flete audiograme copë A 4 1 1000 

53 Flete Urdher sherbimi copë A 4 1 1000 

55 
Formulari i vleresimit te performances se 
personelit 

copë A 4 3 1000 

57 Flete udhetimi Nr.1 copë A 4 1 1000 

58 Flete udhetimi Nr.2 copë A 4 2 1500 

59 Flete udhetimi Nr.3 copë A 4 1 1000 

60 Flete raporti Mjeko-Ligjor me ngjyre 
copë 

210 x 
145 

1 23000 

62 Certifikate Asistence ne Lindje copë A 4 1 1500 

63 Flete analize Urina komplet  
copë 

150 x 
145 

1 10000 

64 Flete analize Gjak komplet  copë 145 x 95 1 10000 

65 Flete pune per reanimacion (Neonatologji) copë A 4 1 1000 

66 
Pyetsor mbi kenaqesine e personelit shendetesor 
ne pune 

copë A 4 1 1000 

67 Flete force copë 195 x 85  1 3000 

68 Flete echo-gjinekologjike copë A 4 1 1500 



69 Flete  echo-obstetrike copë A 4 1 1500 

72 Rekomandim i  brendshem  copë A 4 1 18000 

73 Flete drejtimi per kemp copë A 4 1 500 

74 Flete recete e thjeshte(bllok me 100 flete) copë 140 x 95 1 1500 

78 Flete kosto e shpenzimeve copë A 4 1 2000 

79 Flete analize biokimike copë 210x150 1 13000 

80 Flete percjellese per invalidet copë 250x175 1 1500 

81 Flete shtojce kartele  copë A4 2 2000 

82 Flete mjekimi(bosh) copë A4 1 10000 

83 Flete autorizimi copë 210x250 1 3000 

85 Flete raportimi ditor copë A4 1 500 

86 Efekte te padeshiruara te dhurimit copë A4 1 100 

87 
Rezultatet e laboratorit te sherbimit te 
transfuzionit 

copë A4 1 500 

88 Pyetesor per dhuruesit e gjakut copë A4 2 1000 

89 Aprovimi i pacientit per transfuzionin e gjakut copë A4 1 200 

90 Instrumentat e monitorimit copë A4 1 1000 

91 Regjister I planifikimit te edukimit ne vazhdim copë A4 100 1 

92 Flete vezhgimi i semundjes(Kirurgji) copë A4 1 300 

93 Regjister i planit te prodhimit copë A4 100 4 

94 Regjister i shperndarjes se ushqimit copë A4 100 4 

95 Flete mjekimi Kardiologji copë A4   400 

96 Pyetesor per pacientin copë A4 3 100 

 

Jepen te bashkangjitura ne tabelen qe perben formularin e cmimit te ofertes. 

Specifikimi i Materialeve: 

 

    SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

Sasia e mallit që kërkohet:  

 

Jepen te bashkangjitura me dokumentat standarte, 

 

 

Nr EMERTIMI Njesia Formati 
Nr.i 

fleteve/cope 

  

Sasia  

1 2 3 4 5 6 

1 
Kartele klinike(kater flete dekursi me fletet e 
kostos) 

copë A4 14 13000 

2 Kartele infermierore Pediatrike copë A4 6 2000 

3 Kartele infermierore Semundjeve te Brendshme copë A4 6 13000 

4 Kartele ditore copë A4 6 12000 

5 Kartele klinike Obstetrike-Patologjike copë A4 9 2500 

6 Kartele klinike gjinekologjike( me 4 flete dekursi) copë A4 6 500 

7 Kartele infermierore Obstetrike-Gjinekologji copë A4 6 2500 

8 Kartele personale ambulatore copë A4 2 1000 



9 
Kartele e dhuruesit te gjakutper here te pare 
(karton) 

copë 210x150 1 500 

10 Kartele e te porsalindurit copë A4 3 2000 

11 Kartele infermierore e Neonatit copë A4 3 2000 

12 Kartele klinike per TBC copë A4 4 50 

13 Kartele per ndjekjen e femijes 0-6 vjec copë A4 24 2000 

14 Kartele personale e dhuruesit te gjakut(karton) copë 350x250 1 100 

15 Bllok Dorezim teshash me karbon(me 30 flete) 
copë 

155 x 
110 

30 x 2 200 

17 Bllok  Mandat Arketimi (me 30 flete) 
copë 

195 x 
150 

30 x 3 1500 

18 Bllok Urdher Dorezimi 
copë 

155 x 
125 

50 x 2 250 

19 Bllok Flete -Dalje me karbon (30 flete) 
copë 

195 x 
155 

30 x 3 10 

20 
Bllok terheqje barnash me karbon (1+2 kopje)(30 
flete) 

copë 
195 x 
150 

30 x 3 200 

21 Bllok flete hyrje me karbon copë 210x150 30x3 20 

22 Regjister Indeksi per personelin (me 100 flete) 
copë 

335 x  
250 

100 1 

23 Liber Page(100 flete) 
copë 

300 x 
270 

100 14 

24 Regjister magazine(200 flete) copë A4 200 20 

25 Regjister Denoncimi(200 flete) copë A4 200 3 

26 Regjister Statistike(250 flete) copë A4 250 2 

27 Regjister Statistike i Semundshmerise(flete 250) 
copë 

420 x 
300 

250 10 

28 Regjister  Alfabetik per statistiken(200 flete) 
copë 

330 x 
235 

200 6 

29 Regjister pa koke(100 flete) 
copë 

430 x 
300 

100 20 

30 
Model regjistri Nr.1(Sherbimi Ambulator)150 
flete 

copë 
330 x 
300 

150 50 

31 
Model regjistri Nr.2 Recepsioni (Sherbimi i 
Urgjences)150 flete 

copë 
600 x 
420 

150 20 

32 
Model regjistri Nr.3(Sherbimet me shtreter)150 
flete 

copë 
330 x 
300 

150 10 

33 
Model regjistri Nr.4(Sherbimi i Laboratorit dhe 
Imazherise)150 flete 

copë 
330 x 
300 

150 20 

35 
Model regjistri Nr.6(Shkarkimi i barnave per 
Pranim-Urgjencen)150 flete 

copë A 4 150 20 

36 
Regjister per shkarkimin e barnave ne pavion(250 
flete) 

copë A 4 250 10 

37 Regjister i thirrjes se mjekut specialist(150 flete) copë A 4 150 20 

38 Regjister dorezim turni copë A4 100 100 

39 Regjister i mbledhjes se gjakut copë A4 100 1 

40 Regjister i njesive te perjashtuar copë A4 100 1 

41 Regjister i produktit te shkaterruar copë A4 100 1 



42 
Regjister I perdorimit te gjakut dhe produkteve 
te tij ne klinike 

copë A4 100 10 

44 Regjister themeltar i Salles se Operacionit copë A4 200 3 

45 Regjister themeltar i Salles se Operacionit copë   100 2 

46 Regjister protokolli(korrespodence) copë   200 1 

47 Regjister indeksi statistike copë   200 3 

48 Libri I Arkes( me karbon) 3 flete copë   30x3 100 

49 Flete analize gjaku(per sherbimin e urgjences) copë A 4 1 6000 

51 Qendra kombetare e tranfuzionit te gjakut copë A 4 1 500 

52 Flete audiograme copë A 4 1 1000 

53 Flete Urdher sherbimi copë A 4 1 1000 

55 
Formulari i vleresimit te performances se 
personelit 

copë A 4 3 1000 

57 Flete udhetimi Nr.1 copë A 4 1 1000 

58 Flete udhetimi Nr.2 copë A 4 2 1500 

59 Flete udhetimi Nr.3 copë A 4 1 1000 

60 Flete raporti Mjeko-Ligjor me ngjyre 
copë 

210 x 
145 

1 23000 

62 Certifikate Asistence ne Lindje copë A 4 1 1500 

63 Flete analize Urina komplet  
copë 

150 x 
145 

1 10000 

64 Flete analize Gjak komplet  copë 145 x 95 1 10000 

65 Flete pune per reanimacion (Neonatologji) copë A 4 1 1000 

66 
Pyetsor mbi kenaqesine e personelit shendetesor 
ne pune 

copë A 4 1 1000 

67 Flete force copë 195 x 85  1 3000 

68 Flete echo-gjinekologjike copë A 4 1 1500 

69 Flete  echo-obstetrike copë A 4 1 1500 

72 Rekomandim i  brendshem  copë A 4 1 18000 

73 Flete drejtimi per kemp copë A 4 1 500 

74 Flete recete e thjeshte(bllok me 100 flete) copë 140 x 95 1 1500 

78 Flete kosto e shpenzimeve copë A 4 1 2000 

79 Flete analize biokimike copë 210x150 1 13000 

80 Flete percjellese per invalidet copë 250x175 1 1500 

81 Flete shtojce kartele  copë A4 2 2000 

82 Flete mjekimi(bosh) copë A4 1 10000 

83 Flete autorizimi copë 210x250 1 3000 

85 Flete raportimi ditor copë A4 1 500 

86 Efekte te padeshiruara te dhurimit copë A4 1 100 

87 
Rezultatet e laboratorit te sherbimit te 
transfuzionit 

copë A4 1 500 

88 Pyetesor per dhuruesit e gjakut copë A4 2 1000 

89 Aprovimi i pacientit per transfuzionin e gjakut copë A4 1 200 

90 Instrumentat e monitorimit copë A4 1 1000 

91 Regjister I planifikimit te edukimit ne vazhdim copë A4 100 1 

92 Flete vezhgimi i semundjes(Kirurgji) copë A4 1 300 



93 Regjister i planit te prodhimit copë A4 100 4 

94 Regjister i shperndarjes se ushqimit copë A4 100 4 

95 Flete mjekimi Kardiologji copë A4   400 

96 Pyetesor per pacientin copë A4 3 100 

Afatet e lëvrimit:  Per sa  perket furnizimit dhe grafikut te levrimit, subjekti  shpallur fitues 

(kontraktues) duhet te beje furnizimin e Spitalit Korce me te pakten 20% te vleres sipas kerkeses, per 

zerat e percaktuar ne DST brenda 10 diteve nga lidhja e kontrates dhe pjesa tjeter e mbetur sipas 

kerkesave te instutionit deri ne date 31.12.2017.   

 


